mè aperuit, & de foetus humani fabrica libellum aureum emisit, quæ postea observationes quasdam Anatomicas adjunxit, ad exactiorem cæterarum corporis partium notitiam assequendam non parum utiles. Hæc opusculis quamplurimum continentur inventa haud levis momenti, Anatomiam multum condecorantia.

De humano foetu opusculum.

Venet. 1571.

Basil. 1579. 8vo. pag. 99.

Hæc editio à Laurentio Scholzio Silesio authoris discipulo divulgata fuit.

Venet. 1597. 4to.

Huic præfationem, & Anatomicarum observationum suarum librum adjunxit.

Ibidem, 1595. 4to. pag. 119.

Huic editioni accessit liber ejusdem de tumoribus, &c.

Liber de humano foetu extat etiam cum Franc. Pluzon libro de partibus generationis.

In capite primo ultimæ editionis, genuinam uteri substantiam proponit, quod nempe fit fungosa, spongiæque maximè similis, non tamen simplex, sed in multos cortices fungorum quorundam modo, qui in arboribus nascuntur facitè divisibilis, & foraminibus spongiarum vel pumicis more pervia.

Capite tertio, Vasa uterina non solum accuratissimè describit, sed etiam arterias ejusdem, venis verè continuari statuit, quod quoque locum obtinere putat in omnibus venis & arteriis universæ fabricæ corporis humani famulantibus, quod idem est ac si cum recentioribus diceret, *venas nihil a-*

liud esse quam arterias versus cor reflexas.

Arteria spermatica & hypogastrica, quas ille descendentes & ascendentes vocat, non solum geminatis rivulis, ut illius verbis utar, coeunt & continuantur, sed etiam dextræ partis vasa uteri cum sinistra commiscuntur.

Et cap. 4. Obs. 33. De unione vasorum in corde foetus, fusè & accuratissimè pertractat, paucos post ortum dies hujus foraminis, fit coalitus & unio, quamvis in natu grandioribus, agglutinationis ejus vestigium aliquod semper retineatur.

Meminit quoque alterius conjunctionis in hepate porta scil. cum cavâ quæ nunc passim *ductus venosi*, nomine venit.

De structura cerebri multa prodit.

Basis ventriculorum partem candidam & eminentem, nec non per longitudinem in anteriora versus frontem protensam utrinque, *Pedes Hippocampi* à quadam similitudine appellat.

Ab Obs. nona ad 17. Inclusive de fabrica & usupartium organi auditus perspicuè & fusè disserit.

Obs. 28. Musculos oculorum ab *osse Sphenoside* pro-

nasci dicit, juxta foramen à quo *nervi visorii* prodeunt. *Obliquus* verò alter seu *brevis* à sutura, vel rima quadam maxillæ superioris ossa, ab osse mali, nimirum distinguente, proferri vult.

Musculum palpebræ superioris aperiendæ destinatum, & ab osse quoque *Sphænoide* eductum, illi ab anno 1548 perspectum fuisse scriptis reliquit.